

资格评审汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001
项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

序号	评审项目	评审标准	景纳建设 集团有限公司	河南华鼎 建设工程有限公司	山西启福 建设有限公司	濮阳弘东 建设工程有限公司	宝泰建设 集团有限公司	河南长和 建设工程有限公司	河南承远 建设工程有限公司	河南龙晟 建设工程有限公司	河南众岑 建筑工程有限公司	濮阳市恒 昌建设工程有限公司
1	资格审查	符合《濮阳市政府采购供应商信用承诺函》	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
2	特殊资格审查1	供应商应具有行政主管部门颁发的建筑工程施工总承包叁级及以上资质或具有建筑装饰装修工程专业承包贰级及以上资质，并具有有效的安全生产许可证。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
3	特殊资格审查2	拟派项目经理须具有建筑工程专业贰级及以上注册建造师资格（不含临时建造师资格）并提供有效的安全生产考核 B 证；不得有在建工程（企业应出具拟派建造师无在建工程承诺证明），须提供与本企业签订的劳动合同，及缴纳的社 会保险证明（提供原始缴纳凭据或网上有效的查询方式或社保部门开具的证 明）。	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
4	特殊资格审查3	施工员、质检员（或质量员）、安全员（安全员与专职安全员可为同一人或 两人）、材料员、预算员（造价员或造价师）须具有有效的相关专业岗位证书或 执业资格证书，并提供本单位 2025 年度任意月份的社保缴纳证明；	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

孟相雷

李忠臣

王香利

吴新功

孙

日期: 2025年09月26日

符合性评审汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001
项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

序号	评审项目	评审标准	景纳建设 集团有限 公司	河南华鼎 建设工程 有限公司	山西启福 建设有限 公司	濮阳弘东 建设工程 有限公司	宝泰建设 集团有限 公司	河南长和 建设工程 有限公司	河南承远 建设工程 有限公司	河南龙晟 建设工程 有限公司	河南众岑 建筑工程 有限公司	濮阳市恒 昌建设有 限公司
1	符合性审查	符合竞争性磋商文件的要求	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过
结论			通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过	通过

全体评委签字:

孟相雷

李忠臣

王香利

吴新功

孙

日期: 2025年09月26日

客观因素评分汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001

项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目(二次)

序号	评审项目	标准分	评分标准	景纳建设集团有限公司	河南华鼎建设工程有限公司	山西启福建设有限公司	濮阳弘东建设工程有限公司	宝泰建设集团有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南承远建设工程有限公司
1	企业业绩	8	2021年 01 月 01 日以来, 投标单位具有修缮、装饰装修类似业绩, 具有一项得 4 分, 最多得8分; (须提供合同, 时间以合同签订时间为准, 响应文件所附证明材料的扫描件, 应清晰可辨、内容完整, 否则不得分);	8	8	8	8	8	8	8
2	项目经理业绩	6	2021 年 01 月 01 日 以来, 项目经理具有修缮、装饰装修类似业绩, 具有一项得 3 分, 最多得 6 分。(须提供合同, 时间以合同签订时 间为准, 响应文件所附证明材料的扫描件, 应清晰可辨、内容完整, 否则不得分);	3	6	6	6	6	6	6
3	优惠承诺	6	1、优惠承诺应是书面的符合工程实际情况, 确保依法依规, 优惠合理, 详实可行, 有的得 2 分, 没有不得分; 2、工程质量保修期内的服务承诺; 有的得 2 分, 没有不得分; 3、能做到连续施工, 不因资金问题影响工程进度; 有的得 1 分, 没有不分; 4、不发生拖欠农民工工资、农民工上访事件; 有的得 1 分, 没有 不得分;	6	6	6	6	6	6	6
4	履职尽责承诺	6	1) 在施工期间有关工程质量的承诺。有的得 1 分, 没有不得分; (2) 安全文明施工的承诺。有的得 1 分, 没有不得分; (3) 对施 工工期的相关承诺。有的得 1 分, 没有不得分; (4) 项 目实施过 程中保证为本项 目配备专业的管理团队。有的得 1 分, 没有不得 分; (5) 关键岗位人员(项 目经理、技术负责人及相关施工员、质量员、安全员、材料员、资料员、造价师或预算员等)的在岗、更换等履职尽责承诺。2 分, 缺一人扣 0.5 分, 扣完为止。	6	6	6	6	6	6	6
合计				23	26	26	26	26	26	26

客观因素评分汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001

项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南龙晟建设工程有限公司	河南众岑建筑工程有限公司	濮阳市恒昌建设工程有限公司
1	企业业绩	8	2021年 01 月 01 日以来, 投标单位具有修缮、装饰装修类似业绩, 具有一项得 4 分, 最多得8分; (须提供合同, 时间以合同签订时间为准, 响应文件所附证明材料的扫描件, 应清晰可辨、内容完整, 否则不得分);	8	8	8
2	项目经理业绩	6	2021 年 01 月 01 日 以来, 项目经理具有修缮、装饰装修类似业绩, 具有一项得 3 分, 最多得 6 分。(须提供合同, 时间以合同签订时 间为准, 响应文件所附证明材料的扫描件, 应清晰可辨、内容完整, 否则不得分);	6	6	6
3	优惠承诺	6	1、优惠承诺应是书面的符合工程实际情况, 确保依法依规, 优惠合理, 详实可行, 有的得 2 分, 没有不得分; 2、工程质量保修期内外的服务承诺; 有的得 2 分, 没有不得分; 3、能做到连续施工, 不因资金问题影响工程进度; 有的得 1 分, 没有不分; 4、不发生拖欠农民工工资、农民工上访事件; 有的得 1 分, 没有 不得分;	6	6	6
4	履职尽责承诺	6	1) 在施工期间有关工程质量的承诺。有的得 1 分, 没有不得分; (2) 安全文明施工的承诺。有的得 1 分, 没有不得分; (3) 对施 工工期的相关承诺。有的得 1 分, 没有不得分; (4) 项 目实施过 程中保证为本项 目配备专业的管理团队。有的得 1 分, 没有不得 分; (5) 关键岗位人员(项 目经理、技术负责人及相关施工员、质量员、安全员、材料员、资料员、造价师或预算员等)的在岗、 更换等履职尽责承诺。2 分, 缺一人扣 0.5 分, 扣完为止。	6	6	6
合计				26	26	26

客观因素评分汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001

项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

全体评委签字:

孟相雷

李忠臣

王香利

吴新功

孙

日期: 2025年09月26日

濮阳市公共资源交易中心

主观因素评分(暗标)汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001

项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目(二次)

序号	评审项目	标准分	评分标准	景纳建设有限公司	河南华鼎建设工程有限公司	山西启福建设有限公司	濮阳弘东建设工程有限公司	宝泰建设集团有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南承远建设工程有限公司
1	施工方案与技术措施	4	施工方案与技术措施(含①工程特点、②施工重点③难点④绿色施工)分别描述要求总体安排合理,运用先进、合理的施工工艺、施工机械,技术措施详细、全面、合理、可行,完全满足项目需求的,每项得1分,每单项存在缺项的扣0.5分(“缺陷”是指方案、措施内容过于简略,对要求内容未进行必要的详细描述,内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等)共4分。	0	3.5	3.6	3.8	3.4	3.6	3.7
2	质量管理体系与质量保证措施	4	(1)质量管理体系健全(2)组织机构形式合理。质量保证和组织形式描述详细、全面、合理、可行,完全满足项目需求的,每项得2分,每单项存在缺项的扣1分(“缺陷”是指提供的质量管理体系和组织机构形式内容描述过于简略,对要求内容未进行必要的详细描述,内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等)共4分。	0	3.2	3.8	3.8	3.2	3.4	3.4
3	安全管理体系与措施	4	(1)安全管理体系、(2)安全管理制度(责任制)健全,根据工程特点、周边环境和施工工艺,正确识别现场重大危险源并有相应的安全防护管理措施,安全保证措施详细、全面、合理、可行的,每项得2分,每单项存在缺陷的扣1分(“缺陷”是指提供的安全管理体系和安全管理制度(责任制)内容描述过于简略,对要求内容未进行必要的详细描述,内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等)共4分。	0	3.4	3.6	3.4	3	3	3.2

主观因素评分(暗标)汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001

项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目(二次)

序号	评审项目	标准分	评分标准	景纳建设集团有限公司	河南华鼎建设工程有限公司	山西启福建设有限公司	濮阳弘东建设工程有限公司	宝泰建设集团有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南承远建设工程有限公司
4	文明施工、环境保护措施	4	(1) 文明施工、(2) 环境保护措施, 符合相关标准、规范、规程, 有具体的安全文明措施费用投入使用计划的, 每项得 2 分, 每单项存在缺项的扣 1 分(“缺陷”是指提供文明施工和环境保护措施的内容过于简略, 对要求内容未进行必要的详细描述, 内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等) 共 4 分。	0	3.4	3.4	3.4	3.2	3.4	3.4
5	施工现场扬尘防治措施	4	施工现场扬尘防治措施符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的规定, 防治措施科学、先进, 得 4 分。措施如有缺陷每处扣 1 分(“缺陷”是指提供的施工现场扬尘防治措施内容过于简略, 对要求内容未进行必要的详细描述, 内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等) 共 4 分。	0	3.2	3.6	3.6	3.2	3.2	3.6
6	工期、施工进度计划表或网络图	6	工期承诺满足采购文件要求得 2 分; 施工进度计划或者网络图编制合理、可行、关键线路清晰、准确、满足项目工期要求的, 共 4 分; 施工进度计划表或网络图存在缺项的每处扣 1 分(“缺陷”是指提供的工期进度计划或者网络图编制内容过于简略, 对要求内容未进行必要的详细描述, 内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等) 共 4 分。	0	5.2	5.2	5.2	4.8	5.2	5.2

主观因素评分(暗标)汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001

项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目(二次)

序号	评审项目	标准分	评分标准	景纳建设集团有限公司	河南华鼎建设工程有限公司	山西启福建设有限公司	濮阳弘东建设工程有限公司	宝泰建设集团有限公司	河南长和建设工程有限公司	河南承远建设工程有限公司
7	拟投入资源配备计划	4	拟配置的(1)机械设备(2)劳动力(3)主要物资(4)投入计划,满足工期、质量、施工工艺需求的,每项得1分,每单项存在缺项的扣0.5分(缺陷”是指提供的机械设备、劳动力、主要物资、投入计划内容描述过于简略,对要求内容未进行必要的详细描述,内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容、不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等)共4分。	0	3.3	3.4	3.6	3.4	3.5	3.5
8	新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	2	项目实施中采用采用(新工艺、新材料、新设备、新技术),并切实起到了节约资源、减少排放、提高功效、保护环境、绿色施工的,每有一项得0.5分,最多得2分;	0	1.6	1.7	1.7	1.6	1.7	1.7
9	风险管理措施	2	风险防控管理(措施齐全、考虑周密、针对性强,风险控制要点)定位准确的,每项得0.5分,每单项存在未提供或者缺项的扣0.5分(“缺陷”是指提供的风险防控管理内容过于简略,对要求内容未进行必要的详细描述,内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等)共2分。	0	1.6	1.7	1.6	1.6	1.7	1.7
合计				否决投标	28.4	30	30.1	27.4	28.7	29.4

主观因素评分(暗标)汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001

项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目(二次)

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南龙晟建设工程有限公司	河南众岑建筑工程有限公司	濮阳市恒昌建设工程有限公司
1	施工方案与技术措施	4	施工方案与技术措施(含①工程特点、②施工重点③难点④绿色施工)分别描述要求总体安排合理,运用先进、合理的施工工艺、施工机械,技术措施详细、全面、合理、可行,完全满足项目需求的,每项得1分,每单项存在缺项的扣0.5分(“缺陷”是指方案、措施内容过于简略,对要求内容未进行必要的详细描述,内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等)共4分。	3.6	0	3.2
2	质量管理体系与质量保证措施	4	(1)质量管理体系健全(2)组织机构形式合理。质量保证和组织形式描述详细、全面、合理、可行,完全满足项目需求的,每项得2分,每单项存在缺项的扣1分(“缺陷”是指提供的质量管理体系和组织机构形式内容描述过于简略,对要求内容未进行必要的详细描述,内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等)共4分。	3.4	0	3.2
3	安全管理体系与措施	4	(1)安全管理体系、(2)安全管理制度(责任制)健全,根据工程特点、周边环境和施工工艺,正确识别现场重大危险源并有相应的安全防护管理措施,安全保证措施详细、全面、合理、可行的,每项得2分,每单项存在缺陷的扣1分(“缺陷”是指提供的安全管理体系和安全管理制度(责任制)内容描述过于简略,对要求内容未进行必要的详细描述,内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等)共4分。	3.2	0	3.2

主观因素评分(暗标)汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001

项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目(二次)

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南龙晟建设工程有限公司	河南众岑建筑工程有限公司	濮阳市恒昌建设工程有限公司
4	文明施工、环境保护措施	4	(1) 文明施工、(2) 环境保护措施, 符合相关标准、规范、规程, 有具体的安全文明施工费用投入使用计划的, 每项得 2 分, 每单项存在缺项的扣 1 分(“缺陷”是指提供文明施工和环境保护措施的内容过于简略, 对要求内容未进行必要的详细描述, 内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等) 共 4 分。	3.4	0	3.6
5	施工现场扬尘防治措施	4	施工现场扬尘防治措施符合河南省《城市房屋建筑和市政基础设施工程及道路扬尘污染防治标准》(DBJ41/174) 的规定, 防治措施科学、先进, 得 4 分。措施如有缺陷每处扣 1 分(“缺陷”是指提供的施工现场扬尘防治措施内容过于简略, 对要求内容未进行必要的详细描述, 内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等) 共 4 分。	3.4	0	3.4
6	工期、施工进度计划表或网络图	6	工期承诺满足采购文件要求得 2 分; 施工进度计划或者网络图编制合理、可行、关键线路清晰、准确、满足项目工期要求的, 共 4 分; 施工进度计划表或网络图存在缺项的每处扣 1 分(“缺陷”是指提供的工期进度计划或者网络图编制内容过于简略, 对要求内容未进行必要的详细描述, 内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等) 共 4 分。	5	0	4.6

主观因素评分(暗标)汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001
项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

序号	评审项目	标准分	评分标准	河南龙晟建设工程有限公司	河南众岑建筑工程有限公司	濮阳市恒昌建设工程有限公司
7	拟投入资源配备计划	4	拟配置的（1）机械设备（2）劳动力（3）主要物资（4）投入计划，满足工期、质量、施工工艺需求的，每项得1分，每单项存在缺项的扣0.5分（“缺陷”是指提供的机械设备、劳动力、主要物资、投入计划内容描述过于简略，对要求内容未进行必要的详细描述，内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等）共4分。	3	0	3.3
8	新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	2	项目实施中采用采用（新工艺、新材料、新设备、新技术），并切实起到了节约资源、减少排放、提高功效、保护环境、绿色施工的，每有一项得0.5分，最多得2分；	1.6	0	1.7
9	风险管理措施	2	风险防控管理（措施齐全、考虑周密、针对性强，风险控制要点）定位准确的，每项得0.5分，每单项存在未提供或者缺项的扣0.5分（“缺陷”是指提供的风险防控管理内容过于简略，对要求内容未进行必要的详细描述，内容非专门针对本项目或不适用项目特性、内容不完整或缺少关键节点、套用其他项目方案、内容前后矛盾、涉及的规范或标准错误、不利于项目实施、不可能实现或其他不合理情形等）共2分。	1.6	0	1.7
合计				28.2	否决投标	27.9

全体评委签字:

孟相雷

李忠臣

王香利

吴新功

孙

日期: 2025年09月26日

投标报价评分表

项目编号: E4109005080D04404001001
 项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）
 日期: 2025年09月26日

序号	投标人名称	投标报价(元)	最后报价(元)	中小微型企业扣除价格(元)	评审价格(中小微型企业扣除后价格)(元)	投标报价得分
1	河南华鼎建设工程有限公司		2120000	0	2120000	40
2	河南承远建设工程有限公司					37.22
3	河南长和建设工程有限公司					37.5
4	山西启福建设有限公司					35.56
5	濮阳弘东建设工程有限公司					34.8
6	河南龙晟建设工程有限公司					35.99
7	濮阳市恒昌建设工程有限公司					35.78
8	宝泰建设集团有限公司					35.28
评标基准价: 2120000		投标报价权重: 0				

全体评委签字:

孟相雷 李忠臣 王香利 吴新功 孙

日期: 2025年09月26日

评分汇总表

项目编号: E4109005080D04404001001
项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

序号	投标人名称	最终报价（元）	客观因素评分得分	主观因素评分(暗标)得分	投标报价算分得分	得分合计	排名
1	河南华鼎建设工程有限公司	2120000	26	28.4	40	94.4	1
2	河南承远建设工程有限公司	2120000	26	29.4	37.22	92.62	2
3	河南长和建设工程有限公司		26	28.7	37.5	92.2	3
4	山西启福建设有限公司		26	30	35.56	91.56	4
5	濮阳弘东建设工程有限公司		26	30.1	34.8	90.9	5
6	河南龙晟建设工程有限公司		26	28.2	35.99	90.19	6
7	濮阳市恒昌建设工程有限公司		26	27.9	35.78	89.68	7
8	宝泰建设集团有限公司		26	27.4	35.28	88.68	8

全体评委签字:

孟相雷

李忠臣

王香利

吴新功

孙

日期: 2025年09月26日

推荐中标候选人

项目编号：E4109005080D04404001001
项目名称：濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

投标人名称	最后报价(元)	评标价格(元)	排名
河南华鼎建设工程有限公司	2120000	2120000	1
河南承远建设工程有限公司			2
河南长和建设工程有限公司			3
山西启福建设有限公司			4
濮阳弘东建设工程有限公司			5
河南龙晟建设工程有限公司			6
濮阳市恒昌建设工程有限公司			7
宝泰建设集团有限公司			8

全体评委签字：

孟相雷

李忠臣

王香利

吴新功

郭

日期：2025年09月26日

否决投标情况表

项目编号: E4109005080D04404001001
项目名称: 濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

序号	投标单位	评审流程	否决情况	否决投标原因
1	景纳建设集团有限公司	主观因素评分(暗标)	否决投标	王香利:该公司施工进度表活网络图中施工项目内容与本项目相符,但图表中出现了其他单位和其他项目名称,不符合常规 孟相雷:不符合常规要求 李忠臣:工期、施工进度计划表或网络图编制过程中出现“中国人民银行洛阳市分行发行库及营业办公用房大型维修改造项目”字样。不符合常规。 吴新功:进度图工程名称有别于其他单位,不符合常规 马广成:网络图工程名称与本项目不符,不符合常规。
2	河南众岑建筑工程有限公司	主观因素评分(暗标)	否决投标	王香利:该公司施工现场扬尘防治措施中出现海口市、北京市、廊坊市,城市名字,不符合常规 孟相雷:不符合文件 李忠臣:施工现场扬尘防治措施文件编制过程中,出现“海口”“廊坊”“北京”等字眼,不符合常规。 吴新功:施工现场扬尘防治措施中有别于其他的明显内容 马广成:编制方案内出现“海口、廊坊、北京”等字样,不符合常规。

全体评委签字:

孟相雷 李忠臣 王香利 吴新功 马广成

日期: 2025年09月26日

技术暗标编号确认表

项目编号：E4109005080D04404001001
项目名称：濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

专家	评审流程	评审项目	景纳建设 集团有限 公司	河南华鼎 建设工程 有限公司	山西启福 建设有限 公司	濮阳弘东 建设工程 有限公司	宝泰建设 集团有限 公司	河南长和 建设工程 有限公司	河南承远 建设工程 有限公司	河南龙晟 建设工程 有限公司	河南众岑 建筑工程 有限公司	濮阳市恒 昌建设工 程有限公 司
李忠臣	主观因素评分(暗标)	施工方案与技术措施	10	3	2	5	8	4	1	9	6	7
		质量管理体系与质量保证措施	2	10	5	7	9	6	1	8	4	3
		安全管理体系与措施	1	5	3	4	9	8	10	7	6	2
		文明施工、环境保护措施	8	1	4	9	2	7	10	6	3	5
		施工现场扬尘防治措施	5	6	4	2	10	7	8	9	1	3
		工期、施工进度计划表或网络图	10	8	9	3	2	7	4	6	1	5
		拟投入资源配备计划	3	1	6	8	2	7	4	5	9	10
		新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	8	2	10	7	4	5	9	3	6	1
		风险管理措施	6	4	10	1	5	9	3	8	2	7
马广成	主观因素评分(暗标)	施工方案与技术措施	10	3	2	5	8	4	1	9	6	7
		质量管理体系与质量保证措施	2	10	5	7	9	6	1	8	4	3
		安全管理体系与措施	1	5	3	4	9	8	10	7	6	2
		文明施工、环境保护措施	8	1	4	9	2	7	10	6	3	5
		施工现场扬尘防治措施	5	6	4	2	10	7	8	9	1	3
		工期、施工进度计划表或网络图	10	8	9	3	2	7	4	6	1	5
		拟投入资源配备计划	3	1	6	8	2	7	4	5	9	10
		新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	8	2	10	7	4	5	9	3	6	1
		风险管理措施	6	4	10	1	5	9	3	8	2	7

技术暗标编号确认表

项目编号：E4109005080D04404001001
项目名称：濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

专家	评审流程	评审项目	景纳建设 集团有限 公司	河南华鼎 建设工程 有限公司	山西启福 建设有限 公司	濮阳弘东 建设工程 有限公司	宝泰建设 集团有限 公司	河南长和 建设工程 有限公司	河南承远 建设工程 有限公司	河南龙晟 建设工程 有限公司	河南众岑 建筑工程 有限公司	濮阳市恒 昌建设工 程有限公 司
孟相雷	主观因素评分(暗标)	施工方案与技术措施	10	3	2	5	8	4	1	9	6	7
		质量管理体系与质量保证措施	2	10	5	7	9	6	1	8	4	3
		安全管理体系与措施	1	5	3	4	9	8	10	7	6	2
		文明施工、环境保护措施	8	1	4	9	2	7	10	6	3	5
		施工现场扬尘防治措施	5	6	4	2	10	7	8	9	1	3
		工期、施工进度计划表或网络图	10	8	9	3	2	7	4	6	1	5
		拟投入资源配备计划	3	1	6	8	2	7	4	5	9	10
		新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	8	2	10	7	4	5	9	3	6	1
		风险管理措施	6	4	10	1	5	9	3	8	2	7
王香利	主观因素评分(暗标)	施工方案与技术措施	10	3	2	5	8	4	1	9	6	7
		质量管理体系与质量保证措施	2	10	5	7	9	6	1	8	4	3
		安全管理体系与措施	1	5	3	4	9	8	10	7	6	2
		文明施工、环境保护措施	8	1	4	9	2	7	10	6	3	5
		施工现场扬尘防治措施	5	6	4	2	10	7	8	9	1	3
		工期、施工进度计划表或网络图	10	8	9	3	2	7	4	6	1	5
		拟投入资源配备计划	3	1	6	8	2	7	4	5	9	10
		新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	8	2	10	7	4	5	9	3	6	1
		风险管理措施	6	4	10	1	5	9	3	8	2	7

技术暗标编号确认表

项目编号：E4109005080D04404001001
项目名称：濮阳职业技术学院7、8号宿舍楼修缮工程项目（二次）

专家	评审流程	评审项目	景纳建设 集团有限 公司	河南华鼎 建设工程 有限公司	山西启福 建设有限 公司	濮阳弘东 建设工程 有限公司	宝泰建设 集团有限 公司	河南长和 建设工程 有限公司	河南承远 建设工程 有限公司	河南龙晟 建设工程 有限公司	河南众岑 建筑工程 有限公司	濮阳市恒 昌建设工 程有限公 司
吴新功	主观因素评分(暗标)	施工方案与技术措施	10	3	2	5	8	4	1	9	6	7
		质量管理体系与质量保证措施	2	10	5	7	9	6	1	8	4	3
		安全管理体系与措施	1	5	3	4	9	8	10	7	6	2
		文明施工、环境保护措施	8	1	4	9	2	7	10	6	3	5
		施工现场扬尘防治措施	5	6	4	2	10	7	8	9	1	3
		工期、施工进度计划表或网络图	10	8	9	3	2	7	4	6	1	5
		拟投入资源配备计划	3	1	6	8	2	7	4	5	9	10
		新工艺、新材料、新设备、新技术的采用	8	2	10	7	4	5	9	3	6	1
		风险管理措施	6	4	10	1	5	9	3	8	2	7

全体评委签字：

孟相雷 李忠臣 王香利 吴新功 孙

日期：2025年09月26日